
Tischtennis-Kreisverband Verden Pokal
2022/23

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Ehlers, Bastian, Am Hoppenhof 27, 27321 Thedinghausen, Mobil: 0171/3036371, bastianehlers@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.06.2023 15:00 501 TSV Embsen TSV Bierden 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

08.06.2023
09.06.2023

19:30 v
20:00 v

402
401

TV Weser Rieda
TV Oyten

TSV Embsen
TSV Bierden

2:5
4:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Mo.
Fr.

28.04.2023
04.05.2023
08.05.2023
12.05.2023

20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v

301
304
302
303

TSV Emtinghausen II
TV Weser Rieda
TSV Dauelsen III
TV Oyten

TSV Embsen
TSV Emtinghausen
TSV Bierden
TSV Uesen

0:5
5:2
0:5
5:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

08.03.2023
13.03.2023
22.03.2023
22.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
31.03.2023
14.04.2023

20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v

205
208
203
201
206
204
202
207

TSV Uesen
SV Baden II
TV Oyten
TSV Bierden
TSV Dauelsen III
TSV Embsen
TV Weser Rieda
TSV Emtinghausen II

TSV Dauelsen IV
TSV Emtinghausen
TSV Dauelsen
SV Baden III
TSV Etelsen
TSV Blender
TV Oyten III
SV Bendingbostel

5:0
2:5
5:3
5:0
5:4
5:4
5:0
5:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
Do.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.

26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
02.02.2023
03.02.2023
06.02.2023
08.02.2023
15.02.2023
15.02.2023
22.02.2023

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v
    -    
19:00 v
20:00 v

7
6
1
3
5
8
10
9
2
4

TSV Walle
TSV Embsen
SV Bendingbostel II
TSV Etelsen
TSV Emtinghausen
TSV Dauelsen III
TSV Bierden II
TV Oyten II
TSV Ottersberg II
TSV Bierden

SV Baden II
SV Baden
TSV Emtinghausen II
TSV Ottersberg
TSV Bierden III
SV Bendingbostel III
TSV Uesen
TSV Blender
TV Weser Rieda
TSV Dauelsen II

1:5
5:4
3:5
5:2
5:0
5:0
3:5

0:5 NA
1:5
5:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SV Baden III
SV Bendingbostel
TSV Dauelsen IV
TSV Dauelsen
TV Oyten
TV Oyten III
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